Offentliche Bekanntmachung des Kreises Plén
LfdNr./Jahr 1-1 Veroffentlichungsdatum:

09/ 2009

10.02.2009

05.Sitzung des Kreistages
am 19. Februar 2009, 17:00Uhr PIon,
Kreistagssitzungssaal
Tagesordnung

Offentliche Sitzung:

1.

2.

3.

4.

7.

8.

BegrufRung, Eroffnung, Beschlussfahigkeit,&smgdnung
Einwohnerfragestunde
Niederschrift Uber die Sitzung des Kreistagas 18.12.2008

Neubesetzung in Gremien
- ehrenamtl. Richter am Verw. Gericht

Zukunftige Schulform der Schulen im Hoffmaman Fallersleben Schulzentrum

Lutjenburg (12/09)
Strittige Finanzfragen mit dem Land; Annexkoklage (3/09)
Schulentwicklungsplanung des Kreises Plon (118/08)

Haushaltsplan der Susanne und Dr. Klaus Refyfgung fir das Geschaftsjahr 2009

Nichtoffentliche Sitzung:

9.

Maglicher Verkauf der GTZ-Immobilie in Schwarental 1/@9)

10. Anfragen und Mitteilungen

Plon, den 6. Februar 2009

gez. Peter Sonnichsen
Kreisprasident



